РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова
 18.10.2012       97/5-гд

О признании утратившими силу

отдельных решений Городской Думы

города Сарова
На основании обращений главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/2355 от 21.09.2012, № 01-18/2466 от 05.10.2012), руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:
1. Признать утратившими силу:

- решение Городской Думы города Сарова от 14.10.2010 № 86/5-гд «Об утверждении муниципальной программы «Меры социальной поддержки граждан города Сарова, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на 2011 - 2015 годы»;

- решение Городской Думы города Сарова от 31.03.2011 № 27/5-гд «О внесении изменений в муниципальную программу «Меры социальной поддержки граждан города Сарова, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на 2011 - 2015 годы»;

- решение городской Думы города Сарова от 29.10.2009 № 115/4-гд «Об утверждении целевой комплексной программы на 2010-2015 годы «Дополнительные меры адресной поддержки населения г. Сарова»;

- решение городской Думы города Сарова от 18.02.2010 № 163/4-гд «О внесении изменений в целевую комплексную программу на 2010-2015 годы «Дополнительные меры адресной поддержки населения г. Сарова»;

- решение Городской Думы города Сарова от 14.10.2010 № 87/5-гд «О внесении изменений в целевую комплексную программу на 2010-2015 годы «Дополнительные меры адресной поддержки населения г. Сарова»;

- решение городской Думы города Сарова от 29.10.2009 № 114/4-гд «Об утверждении целевой программы на 2010-2015 годы «Обеспечение жителей г. Сарова высокотехнологичными видами медицинской помощи»;

- решение городской Думы города Сарова от 18.02.2010 № 162/4-гд «О внесении изменения в целевую программу на 2010-2015 годы «Обеспечение жителей г. Сарова высокотехнологичными видами медицинской помощи»;

- решение городской Думы города Сарова от 13.05.2010 № 31/5-гд «О внесении изменения в целевую программу на 2010-2015 годы «Обеспечение жителей г. Сарова высокотехнологичными видами медицинской помощи»;

- решение Городской Думы города Сарова от 14.10.2010 № 89/5-гд «О внесении изменений в целевую программу на 2010-2015 годы «Обеспечение жителей г. Сарова высокотехнологичными видами медицинской помощи»;

- решение городской Думы города Сарова от 29.10.2009 № 116/4-гд «Об утверждении целевой программы на 2010-2015 годы «Сахарный диабет в г. Сарове»;

- решение городской Думы города Сарова от 18.02.2010 № 164/4-гд «О внесении изменений в целевую программу на 2010-2015 годы «Сахарный диабет в г. Сарове».

- решение Городской Думы города Сарова от 14.10.2010 № 88/5-гд «О внесении изменений в целевую программу на 2010-2015 годы «Сахарный диабет в г. Сарове».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Федотова М.О.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2